IV TRAIL DE BRIHUEGA - MEMORIAL JORGE ARIAS
24 Mayo 2025

Trail-iniciacion - Orden De Llegada

Finalizados (56)
Dor NOMBRE y APELLIDOS
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153
115
107
159
151
138
114
109
145
106
102
144
137
149
130
123
117
124
112
126
113
160
158
162
133
152
132
135
136
141
139
125
111
131
142
146
148
161
127
105
140
116
147
104
118
157
134
154
119
143
128
129
108
110
155
156

David CANEQUE CUBILLO
Abrahan MACHO TROYANO
Guillermo RODRIGUEZ SAMPEDRO
Jose Antonio CANTARERO MORALES
Rodrigo REY VIEJO

Arturo CABELLOS RECIO

Jordan Kerth COTRINA CORONEL
Jose Manuel GARCIA CORRAL
Alvaro SACRISTAN MUNOZ
Javier LOPEZ RUIZ

Juanjo MALLOU HIGUERA

Ignacio MOZAS LOPEZ

Jose Luis SEDANO DELGADO
Carlos MOLTO CHIRIVELLA
Miguel PEREZ

David BURGOS COLAS

Fernando AZCARATE GOMEZ
Pilar CUENCA DELGADO
Ricardo VICENTE GARCIA

Luis ALVAREZ CARBIA

Marco Antonio PEREZ MARTINEZ
Victor ROMERO MARTINS

Raquel GARCIA REJAS

Daniel PORTILLO GARCIA

Laura BODEGA DE FRIAS

Carlos SERRANO TORRES
Cristina CHAVES GUILLERMO
Ana ARIAS MATAS

Yolanda ESPACIOS GARCIA

Cani MONTES YEPES

Juan Carlos NUNEZ MATAMOROS
Hugo ALVAREZ AJENJO

Ana Belen ALONSO IBANEZ
Laura VENTURINI VALLEJO

Laura GUJARRO SIERRA

Enrique MARTIN MAROTO

Pilar VALLES PLAZA

Francisco FUNES RODRIGUEZ
Margarita AJENJO DE LA FUENTE
Celia GARCIA NARRO

Sandra ALARCON BLANCO
Maria Jose NAVARRO GARRIDO
Daysy LEIVA

Juan Ignacio MOLINA CEBRIAN
Emilio SANCHEZ MORENO
Santiago GUTIERREZ LUCENO
Margarita CARRASCO BLASCO
Gema YUBERO VALTUENA

Juan Antonio MENASALVAS LOPEZSE
Ana SANCHEZ MARQUEZ
Beatriz ORTEGA MARTINEZ
Jorge TORO MARCO

Sandra Maria RODRIGO PONCE
Rocio GUZMAN SANZ

Teresa ORTEGA MARTIN

Daniel CAMARILLO MONEDERO
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Cat Cat TIEMPO CLUB

ABM-1
ABM-2
ABM-3
ABM-4
ABM-5
ABM-6
ABM-7
ABM-8
ABM-9
ABM-10
ABM- 11
ABM-12
ABM-13
ABM-14
ABM-15
ABM-16
ABM-17
ABF- 1
ABM-18
ABM-19
ABM-20
ABM-21
ABF- 2
ABM-22
ABF- 3
ABM-23
ABF- 4
ABF- 5
ABF- 6
ABF-7
ABM-24
ABM-25
ABF- 8
ABF- 9
ABF- 10
ABM-26
ABF- 11
ABM-27
ABF- 12
ABF- 13
ABF- 14
ABF- 15
ABF- 16
ABM-28
ABM-29
ABM-30
ABF- 17
ABF- 18
ABM- 31
ABF- 19
ABF- 20
ABM-32
ABF- 21
ABF- 22
ABF- 23
ABM-33

0:43:03
0:45:55
0:46:58
0:47:08
0:47:16
0:48:53
0:48:56
0:49:41
0:49:45
0:49:51
0:50:09
0:50:17
0:50:40
0:51:40
0:52:12
0:52:29
0:52:56
0:54:02
0:54:46
0:55:36
0:55:51
0:56:18
0:56:31
0:56:34
0:56:52
1:

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1:
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

La Puebla De Belefia
Individual

Club Atletismo Cervantes Alcal
Running Henares

Club Atletismo Brihuega Mtb
Individual

Running Uah

Individual

Millas

At. Cervantes Alcala

Individual

Running For Our Star
Individual

La Cabra Tira Al Monte
Individual

Individual

Cdcebe

C.d. Guadatrail

Club Atletismo Alovera
Individual

Individual

Individual

C.c. Colmenar Viejo

Individual

C.d. Velociraptor

00:17 Individual
:02:18
:02:20
:02:54
:04:06
:04:09
:04:22
:04:31
:05:10
:05:12
:05:53
:06:38
:06:42
:06:47
:10:31
:10:44
12:22
:14:17
:15:26
:15:56
:16:43
:16:46
:18:22
124:14
126:58
:27:09
:27:11
:28:56
:28:58
:35:39
:35:42

C.d. Velociraptor

C.d. Velociraptor
Individual

Sport Center Azuqueca
Sport Center Azuqueca
Individual

Club Pareja Runners
Individual

Individual

La Cabra Tira Al Monte
Club Atletismo Azuqueca
Bcteam

Individual

Senderismo Y Trail Valfermoso
Sport Center Azuqueca
Individual

Club Atletismo Brihuega Mtb
Independiente

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual
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LOCALIDAD ™
Puebla De Belefia 0:19:52
Madrid 0:20:59
Alcala De Henares 0:21:06
Alcala De Henares 0:21:37
Guadalajara 0:21:54
Cifuentes 0:23:01
Alcala De Henares 0:22:00
Loranca De Tajufia 0:23:25
Valdeluz Yebes 0:22:53
Alcala De Henares 0:23:06
Guadalajara 0:24:01
Ciudad Valdeluz Yebe | 0:23:35
SanFernando De He | 0:23:48
Alcala De Henares 0:23:44
Guadalajara 0:24:45
Mondejar 0:25:14
Madrid 0:24:43
Cabanillas Del Camp | 0:24:27
Azuqueca De Henare | 0:26:16
Chiloeches 0:26:01
Leganes 0:25:40
0:25:18
Colmenar Viejo 0:25:59
Cerceda 0:26:03
Guadalajara 0:26:39
Alcala De Henares 0:26:43
Guadalajara 0:28:38
Guadalajara 0:28:37
Azuqueca 0:27:08
Azuqueca 0:30:08
Azuqueca De Henare | 0:28:40
Chiloeches 0:29:52
Pareja 0:30:22
Madrid 0:29:57
Cifuentes 0:30:16
Alcala De Henares 0:24:40
Azuqueca De Henare | 0:30:46
Alcala De Henares 0:30:02
Chiloeches 0:31:02
Valfermoso De Tajufia | 0:30:50
Azuqueca De Henare | 0:32:07
Madrid 0:32:01
Brihuega 0:33:29
Alcala De Henares 0:32:34
Guadalajara 0:34:10
Coslada 0:38:49
Iriepal 0:34:58
Siglienza 0:32:44
Guadalajara 0:37:24
Guadalajara 0:37:13
Loranca De Tajufia 0:38:47
Loranca De Tajufia 0:38:46
Guadalajara 0:39:40
Brihuega 0:39:38
Guadalajara 0:38:59
Guadalajara 0:39:02
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IV TRAIL DE BRIHUEGA - MEMORIAL JORGE ARIAS
24 Mayo 2025

Trail-iniciacion - Orden De Llegada

Descalificados (1) o

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS Cat Cat TIEMPO CLUB LOCALIDAD T
101 David ATENZA TOLEDO ABM- 1:15:49 Runninghenares Loeches ]
Por no seguir el recorrido marcado

No Presentados (5)

(]

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS Cat cat TIEMPO CLUB LOCALIDAD ™
103 lvan CUEVAS CUEVAS ABM- Individual Algete
120 Natalia ALMENA BULE ABF- Individual Madrid
No pasa control de salida, pendiente devolver el chip
121 Diego CANEDA GONZALEZ ABM- Individual Madrid
122 Eugenia APARICIO MARTINEZ ABF- Individual Madrid
150 Maria Gemma TARANILLA ESTEBAN ABF- Individual Brihuega
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